WDR-120-12 Блок питания на
DIN-рейку, 12В, 10А, 120Вт
Mean Well
WDR-120-12 MW
Описание
Входное напряжение 180-550 VAC (1 или 2 фазы)
Выходное напряжение 12 VDC
Мощность 120 Ватт
КПД 89.5%
Изоляция вход -> выход 3000 VAC
Температурный диапазон -25 +70°C
Защита от короткого замыкания, перегрузки, высокого напряжения и температуры
Общие
Выходное напряжение 12
Исполнение Cover
Серия WDR
Мощность БП 120
Ток БП 10
Входное напряжение 180-550
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	WDR-120-12 Блок питания на DIN-рейку, 12В, 10А, 120Вт Mean Well